
  

Biatorbágy Város Polgármesterének  

73/2021. (III.31.) határozata 

Kiemelt civil szervezetek támogatásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való 

hivatkozással a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva a kiemelt civil szervezetek 

támogatásáról az alábbi döntést hozom: 

 

1. Biatorbágy Város Önkormányzata egyedi elbírálást igénylő, kiemelt társadalmi 
szervezetek részére az alábbiak szerint nyújt támogatást 2021-ben: 

Szervezet neve Támogatás Összege 

Biatorbágy Polgárőrség és Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület 

9.000.000 Ft 

Biatorbágy Önkéntes Tűzoltó Egyesülete 10.000.000 Ft 

Viadukt Sportegyesület Biatorbágy 18.500.000 Ft 

összesen: 37.500.000 Ft 

 

2. A támogatás keretében elnyert pénzösszeg átutalása, kifizetése egy részletben, 
2021. április 30-ig történik. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
Végrehajtásért felelős: Kabineti Iroda, Szervezési Osztály, Pénzügyi Osztály 
 
 
 
 
 
        Tarjáni István 
                   polgármester 
 


